Место нахождения 105005, г. Москва, Аптекарский пер., д.4, стр.1
Телефон (495) 120-02-40
ОГРН 1087746615857 от 07.05.2008 г.

Страхование ответственно­
сти

Страховой полис: №0780R/776/55021/25-01 выдан страховой компанией АО «Аль­
фаСтрахование» на сумму 1 500 000 000 (один миллиард пятьсот миллионов) руб­
лей срок действия с 21 августа 2025 года по 20 августа 2026 года включительно

Сведения о привлекаемы х специалистах, их квалиф икации и степени участия
Привлекаемые специалисты Не привлекались.

3. НЕЗАВИСИМОСТЬ ОЦЕНЩИКА И ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА, С КОТОРЫМ ОЦЕНЩИК ЗАКЛЮЧИЛ